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О Г Л А С 
ЗА ЈАВНА НАБАВКА 

 
Број на оглас: 06091/2020 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈЗУ Клинич-

ка болница - Штип 
I.1.2) Адреса: ул. Љубен Иванов бр. 25 
I.1.3) Град и поштенски код: Штип - 032 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Валентина Ристова, aдреса 

на е-пошта: ristova_vale@yahoo.com телефон/факс: 
032/605-003 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: На горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: Правни лица основани за задо-
волување на потребите од јавен интерес – член 9 став 1 
алинеја б) од Законот – Здравство 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Средства за хигиена 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки -  Ку-

пување со одложено плаќање 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: ЈЗУ Клинилка болница-Штип 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: Во тендреска документација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-

ник Шифра Опис 39800000-0 - Производи за чистење и 
полирање 

II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. Дел 1 Хемиски средства и опрема за чистење 
2. Дел 2 Метли, сунгери, џогери, ракавици за чис-

тење, средство за дезинфекција на раце 
3. Дел 3 Тоалети, брисачи за раце и прекривки за 

кревети 
4. Дел 4 ПВЦ Вреки и кеси за отпад 
5. Дел 5 Сечила за бричење и бричеви 
6. Дел 6 Течни и цврсти детергенти за машини за 

перење на текстил 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци:  12 


